

SOUPIS PRACI

Nabídkový rozpočet

Název akce:	Srpina, l.km 12,635 - 12,637 (k.ú. Polerady) – probírka BP
-------------	--

Objednatel

Obchodní jméno:	Povodí Ohře, státní podnik
-----------------	----------------------------

Sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Korespondenční adresa:	Spořická 4949, 430 46 Chomutov
------------------------	--------------------------------

IC	70889988
----	----------

DiC CZ70889988

Datová schránka: 7ptt8gm

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon

Zhotovitel

Obchodní jméno:

Sídlo / miesto podnikania:

Korespondenční adresa:

ic

DIC

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky:

Datová schránka:

E-mail:

Telefon:

	Množství v jednotkách (ks/m ²)	Nabídková cena za 1 ks/m ² v Kč	Celková smluvní cena
Cena za kácení kmenů do průměru 30 cm	25	750,00 Kč	18 750,00 Kč
Cena za kácení kmenů do průměru 60 cm	11	1 200,00 Kč	13 200,00 Kč
Cena za kácení kmenů s průměrem nad 60 cm			0,00 Kč
			0,00 Kč
Cena za odborný arboristický ořez koruny stromu	9	1 150,00 Kč	10 350,00 Kč
Cena za hlavování stromu	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Cena za výřez dřevin do průměru 10 cm v ploše m ²	4250	17,00 Kč	72 250,00 Kč
Cena za zásah			115 750,00 Kč
Nabídková cena za odkup dřevní hmoty bez DPH (1 plinometr)	19,7	800,00 Kč	15 760,00 Kč
Celková smluvní cena			99 990,00 Kč

Celková smluvní cena = odečet ceny za odkup dřevní hmoty od ceny za zásah.

Poznámka: cena za zásah obsahuje náklady na práce k zásahu 1 stromu či 1m2 porostu dřevin (ořez, kácení, pařezování), přesun dřevní hmoty, rozřezání stromů, vytahání polomů (vývrátů) z vodního toku, dojezd, techniku, likvidaci dřevní hmoty, vstupy na pozemek, dodatečně a úklidové práce apod.

Jméno a příjmení osoby oprávněné podepsat krycí list
nabídky

Podpis

5/11/2024

Datum

Razitko